CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO Nº.          /2025.

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental

requerer   a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito – Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a construção

de uma quadra poliesportiva no bairro São Vicente (Prainha), em Paulo

Afonso, visando atender às necessidades da comunidade local,

especialmente os jovens e crianças que necessitam de um espaço

adequado para a prática esportiva e atividades de lazer.

Acreditamos que essa iniciativa contribuirá significativamente para o

desenvolvimento social e esportivo do bairro, promovendo mais qualidade

de vida para os moradores.

Paulo Afonso, 24 de março de 2025.

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador -